TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	e
KUUÍIC8

O(a) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de 7À?ijgz'Sr.
JOSE COMES NOGUEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, especialmente a
que lhe conferem a Lei n °  14.13312024, considerando que foram cumpridas todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é ato)  AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do edital
resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N°2024.06.21.01 , em favor do(s) vencedor(es) abaixo.

LICITANTE! VENCEDOR LOTE VALOR TOTAL VALOR EXTENSO -

CTX ENGENHARIA
PROJETOS ELETRICOS 1 R$ 126.000,00 Cento e Vinte e Seis Mil

LTDA  Reais

LICITÃNTE / VNCEDOR_ LOTE VALOR TOTAL VALOR EXTENSO
CTX ENGENHARIA

PROJETOS ELETRICOS 2 R$ 252.000,00 Duzentos e Cinquenta e
LTDA ___-_______ ______ - 	Dois Mil Reais

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 378.000,00 ( Trezentos e Setenta e Oito Mil Reais)

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para
todos os fins de direito.

Arneiroz/Ce, 08 de Agosto de 2024

José 	Nogueira da Silva
OrcWnador de Despesas

Secretaria de Saúde

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ . CEARA

Aq A7fl.flflfl FflNF (RR\ flA1Q-1flí)

_mor
/ t

ANEXO AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE ÁQJ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.21.01

_.1tT
EMPRESA: CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS LTDA 	 Rtjbri ,/

Lote Descrição Marca Und Quant
T:í

Veículo - adaptado para ambulância
- modelo simples remoção (tipo-A)
equipada com sinalizador opitico e
acústico, maca com rodas, suporte
para 	soro 	e 	oxigênio 	medicinal,
conforme preceitua a portaria n 02048
do 	ministério 	da 	saúde.
Especificações do veículo: 00 (zero)
KM, motor flex 	(gasolina ou álcool)

01
de 	1.400 	cilindradas 	ou 	superior, PEOGEOTJ

d 01
câmbio manual, direção hidráulica, ar- PATNER 126.000,00 126.000,00

condicionado na cabine do motorista.
Obs. 1.0 veículo poderá ser entregue
sem 	o 	equipamento 	de 	rádio
comunicação. Obs. 2 o veículo será
adesivado com o grafismo, composto
por cruzes e a palavra (ambulância).
Obs. 3 O veículo será adesivado com
a logomarca do governo estado do
Ceara e do Muinicípio

Lote Descrição Marca Und Quant
Valor

 Unitário
Valor
Total

Veiculo - adaptado para ambulância
- modelo simples remoção (tipo-A)
equipada com sinalizador opitico e
acústico, maca com rodas, suporte
para 	soro 	e 	oxigênio 	medicinal,
conforme preceitua a portaria n 02048
do 	ministério 	da 	saúde.
Especificações do veículo: 00 (zero)
KM, motor flex. (gasolina ou álcool)

02
de 	1.400 	cilindradas 	ou 	superior, PEOGEOT!

02
R$

câmbio manual, direção hidráulica, ar- PATNER 126.000,00 252.000,00

condicionado na cabine do motorista.
Obs. 1.0 veículo poderá ser entregue
sem 	o 	equipamento 	de 	rádio
comunicação. Obs. 2 o veículo será
adesivado com o grafismo, composto
por cruzes e a palavra (ambulância).
Obs. 3 O veículo será adesivado com
a logomarca do governo estado do

- Ceara e do Município

cPNJ: 06.74829710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ